2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
MA3s/ano referAdncia

2573-9

20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C
ABRIL/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
28/03/2024 SALDO ANTERIOR
15/04/2024 RESGATE

Aplicacéo 20/12/2023
19/04/2024 RESGATE

Aplicacédo 20/12/2023

Aplicacéo 22/12/2023
29/04/2024 APLICACAO
30/04/2024 APLICACAO
30/04/2024 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)
RENDIMENTO LiQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/03/2024 1,247117567
30/04/2024 1,255357417

Rentabilidade

No mAas 0,6607
No ano 2,6581
Altimos 12 meses  9,4591

Valor Valor IR Prej. Comp.
99.818,46
3.583,62
3.583,62
6.229,72
922,01
5.307,71
17.088,85
10.082,12
117.815,84

99.818,46
27.170,97
9.813,34
639,75
0,00

0,00
639,75
117.815,84

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
80.039,333310

2.864,064352

2.864,064352

4.972,885329

735,993618

4.236,891711

13.616,775330

8.031,274490

93.850,433449

(G3360115382086881
01/05/2024 17:08:08

Valor cota

1,251235852

1,252737513

1,254985089
1,255357417

Saldo cotas

77.175,268958

72.202,383629

85.819,158959

93.850,433449
93.850,433449

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



